СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2020 г.

№9

«О принятии проекта бюджета сельского поселения «Село Волковское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении»

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Село Волковское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов,

Сельская Дума сельского поселения «Село Волковское»

РЕШИЛА:

- 1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Село Волковское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
- 2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2021 год:
- общий объем доходов бюджета в сумме 7 826 279.00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 487 479.00 рублей;
- общий объем расходов бюджета в сумме 11 460 159.00 рублей;
- нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Волковское» в сумме 78 371.00 рубль;
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2021 года в сумме ноль рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям ноль рублей;
- дефицит бюджета сельского поселения в сумме 3 633 880.00 рублей.
- 3. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2022 год и на 2023 год:
- общий объем доходов бюджета на 2022 год в сумме 7 972 412.00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 539 684.00 рубля; на 2023 год в сумме 8 339 848.72 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 842 793.72 рубля;
- общий объем расходов бюджета на 2022 год в сумме 7 972 412.00 рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 170 700.00 рублей; на 2023 год в сумме 8 339 848.72 рублей, в том числе условно утверждаемые расходы в сумме 344 500.00 рублей;
- нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Волковское» на 2022 год в сумме 79 700.00 рублей и на 2023 год в сумме 79 700.00 рублей;
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2023 года в сумме ноль рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям ноль рублей; на 1 января 2024 года в сумме ноль рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям ноль рублей;
- дефицит (профицит) бюджета сельского поселения на 2022 и 2023 годов отсутствует.
- 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Волковское».

Глава сельского поселения «Село Волковское» ДУМА

Илд /И.А. Андреева/